- 1 -

令和５年４月２７日

保護者 様

佐野市立西中学校長 上 野 善 巳

（公印省略）

登下校時の車での送迎について（お願い）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び

申し上げます。また、日頃から本校教育に御理解・御協力いただき、深く感謝

いたします

さて、雨の日の登下校時など、北門周辺の車の混雑では、御迷惑をおかけし

ております。そこで、少しでも混雑を解消できるように、例幣使街道北側の砂

利の駐車場（下の図参照）を、土地所有者の方に御快諾いただき、朝の７：４

０～８：１０の間、そして下校時の時間帯も、生徒の乗降に利用することの御

了解をいただいております。生徒の安全確保の観点からも、御協力をお願いし

ます。なお、体調不良やケガなど、やむを得ない場合は、学校の駐車場で乗り

降りをしていただいて結構です。

この御厚意に感謝し、安全に十分留意して、御利用いただければ幸いです。

北

アパート 砂利の ↑

駐車場 ゴミ

集積場

例幣使街道

西中学校

北門